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Kære alle grundejere. 
 
Så gik der et år mere, og det siges, at foråret er på vej. Bestyrelsen har igen i år valgt, at udarbejde en 
skriftlig beretning.  Dette skulle give mulighed for, at alle kan blive orienteret om, hvad bestyrelsen 
har fortaget det sidste år.  
 
Bestyrelsens arbejde i år - har som de seneste par år - været koncentreret om den ”daglige drift”.  
 
Vi har i det forgangne år benyttet vores faste firma til at slår græsset for os – de har også været 
kontaktet for at give et bud på vedligehold af vores beplantning. I år har de forslået at gødske 
græsset for, at styrke det og undertrykke mos i plænen. 
Vores gode håndværker Martin (29) har i årets løb gennemgået legepladsen og udbedret de mangler 
som der har været. 
Herudover har der været lidt problemer med en grundejer som ikke betalte sit kontingent. Først 
efter 3. rykker ved et anbefalet brev med gebyr på blev regningen betalt – dog kun kontingentet og 
ikke gebyret. 
 
Bestyrelsen kan konstatere at det er meget svært, at have fællesarrangementer, da ingen har stillet 
forslag herom og tilslutningen ikke har været stor til tidligere arrangementer 
Pt. har vi ikke noget festudvalg, og det vil derfor være op til eventuelle interesserede medlemmer af 
grundejerforeningen, at gå sammen om at arrangere en sammenkomst, såfremt der er interesse for 
det.  
Bestyrelsen vil gerne opfordre til at der kommer forslag til at udvide og forny vores muligheder for 
at mødes i sociale sammenkomster – så vi som grundejerforening bibeholder et lille kendskab til 
hinanden.   
 
HUSK AT der er kommet en ny bestemmelse i vores vedtægter, som sikre at alle økonomiske 
beslutninger skal udsendes til grundejerne, inden generalforsamlingen, for at kunne blive vedtaget 
eller forkastet. Det betyder, at såfremt der er nogen grundejere der vil stå for en festlighed skal 
økonomien være på plads og ligge som forslag til generalforsamlingen.  
 
Som tidligere nævnt har bestyrelsens arbejde været koncentreret om de almindelige ting ved driften 
af grundejerforeningen.  Efter sidste generalforsamling har vi igen været i kontakt med Roskilde 
Kommune ved at deltage i deres ”årsmøde for grundejerforeninger i Viby Sjælland” Der er fortsat 
drøftelser med Roskilde Kommune om eventuel udskiftning af knækkede fliser, de har dog rettet og 
udskiftet enkelte fliser som lå ujævnt og dermed var til fare for fodgængere.  
 
Roskilde Kommune fortalte kort om: 
 
Kommunen har afsat midler til hastighedsnedsættende foranstaltninger på strækningen Assendløse 
til Viby (ved rensningsanlægget) som nu er fuldført. Samtidig er de færdige med at renoverer vejen 
mellem Vibyvejen og viadukten. Der er enkelte ”skønhedspletter” som er ved at blive rettet (vand på 
kørebanen, som kan pjaske fodgængere og cyklister til). 
  
 



Bestyrelsen vil sørge for, at forud for generalforsamlingen, ligger det fulde materiale til denne så I 
kan downloade dem fra hjemmesiden SENEST 10 dage før den 26. april 2014.  
 


